
Σελίδα 1 από 2 
 

 

                                                                                         Πάτρα            28/07/2020 

 

 

ΠΡΟΣ:  Όλα τα μέλη ΔΕΠ του Τμήματος Βιολογίας  

                 (με τη φροντίδα της Γραμματείας του οικείου Τμήματος)  

 

ΘΕΜΑ:  Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 

Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών με 

θητεία από 1/9/2020 έως 31/8/2022 και ορισμός διαχειριστή της ηλεκτρονικής 

εκλογικής διαδικασίας. 

 

 

Η ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. την αριθ. πρωτ. 140/24577/27-07-2020 απόφαση του Κοσμήτορα της Σχολής Θετικών 

Επιστημών  (ΑΔΑ: ΩΕ26469Β7Θ-ΩΕΖ), με την οποία συστάθηκε η οικεία Κεντρική 

Εφορευτική Επιτροπή για τη διενέργεια της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 

Προέδρου και Αναπλ. Προέδρου του Τμήματος Βιολογίας, 

2. τις διατάξεις της παρ. 6, του άρθ. 23 του Ν. 4485/2017 και 

3. τις διατάξεις του άρθ. 97 του Ν. 4692/2020 ΦΕΚ 111/12-06-2020, τ. Α΄), 

4. τις διατάξεις του Εσωτερικού Κανονισμού του Πανεπιστημίου Πατρών (ΦΕΚ 3899/25-10-

2019, τ. Β΄) & 

5. Την αριθ. 77561/Ζ1 απόφαση, η οποία περιέχεται στην Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Διαδικασία ηλεκτρονικής Ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη και των 

Αντιπρυτάνεων των Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των ακαδημαϊκών μονάδων των 

Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Εργαστηρίων και Μουσείων που λειτουργούν 

στο πλαίσιο ακαδημαϊκών μονάδων του Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 2481/22-06-2020)  

6. Τις υποβληθείσες αιτήσεις: 

Α. για το αξίωμα του Προέδρου του Τμήματος Βιολογίας: 

α) αρ. πρωτ. 86/30-06-2020 Κοσμ. ΣΘΕ του κ. Παναγιώτη Κατσώρη, Καθηγητή του 

Τμ. Βιολογίας,  

Β. Για το αξίωμα του Αναπλ. Προέδρου του Τμήματος Βιολογίας: 

α)  αρ. πρωτ. 137/24-07-2020 Κοσμ. ΣΘΕ του κ. Κωνσταντίνου Κουτσικόπουλου, 

Καθηγητή του Τμ. Βιολογίας, 

 

Αποφασίζει 

 

1. Ορίζει διαχειριστή τους εκλογικής διαδικασίας τον κ. Γεώργιο Γραμματικόπουλο, 

Επίκουρο Καθηγητή, μέλος τους ορισθείσας Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, σύμφωνα 

με την παρ. 2 του άρθ. 3,  τους υπ’. Αρ. 77561/Ζ1/19.6.2020 ΚΥΑ, και  

2. Κατόπιν σχετικού ελέγχου εκλογιμότητας, ανακηρύσσει υποψήφιο/ους για τη/τους 

θέση/σεις του Προέδρου και Αναπλ. Προέδρου με διετή θητεία ήτοι από 1-9-2018 έως 31-

08-2020,  τους κάτωθι: 

  

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

    

 ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΛΟΓΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ & 

ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ  

  ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ    



Σελίδα 2 από 2 
 

 

 

Α/Α Τμήμα Ονοματεπώνυμο υποψηφίου 

(για τη θέση του Προέδρου)  

 

Ονοματεπώνυμο υποψηφίου 

(για τη θέση 

του Αναπλ. Προέδρου)  

 

1. Βιολογίας κ. Παναγιώτη Κατσώρη  

Καθηγητή 

 

κ. Κωνσταντίνο Κουτσικόπουλο  

Καθηγητή 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής  

του Τμήματος Βιολογίας 

   

    Γεώργιος Γραμματικόπουλος 

              

Επίκουρος Καθηγητής 

Τμ. Βιολογίας 

 

 

 

              Τα μέλη  

 

 

   

Ευάγγελος Τζανάτος  Ηλίας Καζάνης. 

   

Επίκουρος Καθηγητής 

Τμ. Βιολογίας 

 Λέκτορας 

Τμ. Βιολογίας 

                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

-       Γραμματεία Πρυτανείας  

-  Αναπλ. Πρυτάνεως Ακαδημαϊκών και Διεθνών Θεμάτων 

- Γενική Διεύθυνση Ακαδημαϊκών & Διοικητικών Υποθέσεων 

- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών            

- Κοσμητεία Σχολής Θετικών Επιστημών 

- Πρόεδρο Τμήματος  

- Γραμματεία Τμήματος 


